

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 00  
Stavba: Bezděkov\_Vícepráce\_1

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 8. 6. 2018

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				206 144,19
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>206 144,19</b>
DPH základní	21,00%	ze	206 144,19	43 290,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>249 434,47</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 00

Stavba: Bezděkov\_Vícepráce\_1

Místo:

Datum: 8. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>206 144,19</b>	<b>249 434,47</b>
00	Bezděkov_Vícepráce_1	206 144,19	249 434,47
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>206 144,19</b>	<b>249 434,47</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Bezděkov\_Vícepráce\_1**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				206 144,19
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>206 144,19</b>
DPH základní	21,00%	ze	206 144,19	43 290,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>249 434,47</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Bezděkov\_Vícepráce\_1

Místo:

Datum:

8. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>206 144,19</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	206 144,19
1 - Zemní práce	58 807,94
5 - Komunikace pozemní	147 336,25
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>206 144,19</b>

# ROZPOČET

Stavba: **Bezděkov\_Vícepráce\_1**

Místo:

Datum:

8. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**206 144,19**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**206 144,19**

#### 1 - Zemní práce

**58 807,94**

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	454,000	35,00	15 890,00
			"km 0,115" 70*2		140,000		
			"km 0,240" 5*2		10,000		
			"km 0,320" 17*2		34,000		
			"km 0,330" 15*2		30,000		
			"km 0,340" 35*2		70,000		
			"km 0,412" 5*2		10,000		
			"km 0,440" 37*1		37,000		
			"km 0,510" 5*2		10,000		
			"km 0,525" 5*2		10,000		
			"km 0,540" 5*2		10,000		
			"km 0,580" 10*2		20,000		
			"km 0,635" 20*2		40,000		
			"km 0,770" 2*2		4,000		
			"km 0,798" 2*2		4,000		
			"km 1,075" 5*5		25,000		
			Součet		454,000		
2	K	162201455	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m větví stromů listnatých, průměru do 300 mm	kus	460,000	10,00	4 600,00
			"křoviny viz. 111201101"		454,000		
			"stromy průměru do 300 mm"		6,000		
			Součet		460,000		
3	K	112101101	Kácení stromu listnatých D kmene do 300 mm	kus	6,000	121,00	726,00
4	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	6,000	226,00	1 356,00
5	K	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	kus	1,000	519,00	519,00
6	K	112201101	Odstranění pařezu D do 300 mm	kus	6,000	237,00	1 422,00
7	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	6,000	466,00	2 796,00
8	K	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
9	K	162201466	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 3 km D kmene do 500 mm	kus	6,000	776,00	4 656,00

10	K	162201468	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 3 km D kmene do 900 mm	kus	1,000	3 210,00	3 210,00
11	K	162201476	Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 500 mm	kus	6,000	301,00	1 806,00
12	K	162201478	Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 900 mm	kus	1,000	705,00	705,00
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 912,857	10,00	19 128,57
			"vod. přemístění výkopku * 1,8 m3/t"		4 303,928		
			2391,071*1,8				
			"odpocet původní ocenění - tuny" -2391,071		-2 391,071		
			Součet		1 912,857		
14	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	81,000	6,70	542,70
			"místo zpevněných příkopů" 45*1,8		81,000		
15	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,835	99,00	280,67
			81*0,035		2,835		

#### 5 - Komunikace pozemní

147 336,25

16	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 90 mm	m2	1 178,690	125,00	147 336,25
			"levá strana" (1276,94-136)*0,5		570,470		
			"pravá strana" (1276,94-60,5)*0,5		608,220		
			Součet		1 178,690		